Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 39,648.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 77,644.00

2.3.9.8.01 Repuestos 43,896.00

Total 161,188.00

El monto de : **Ciento sesenta y un  mil ciento ochenta y ocho con 00/100 (161,188.00)